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Usnesení č. 11/2018 z řádného zasedání 

Zastupitelstva obce Cerekvice nad Loučnou ze dne 27. listopadu 2018 

 
Zastupitelstvo obce po projednání: 

 

a) Zastupitelstvo obce schválilo program zasedání ZO 

b) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení ZO z minulého zasedání 

c) Zastupitelstvo obce bere na vědomí aktuální informaci o čerpání rozpočtu obce a stavu účtů 

d) Zastupitelstvo obce schválilo Jednací řád zastupitelstva obce 

e) Zastupitelstvo obce schválilo personální obsazení členy finančního výboru  
f) Zastupitelstvo obce schválilo personální obsazení členy kontrolního výboru  
g) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace o dokončování investiční akce zainvestování 15 

pozemků v lokalitě za školou a další postup na zajištění prodeje pozemků. 

h) Zastupitelstvo obce schválilo uzavření dodatku smlouvy o dílo s VČE – montáže na doplnění 

instalace 2 světel před pohostinstvím. 

i) Zastupitelstvo obce schválilo uzavření dodatku objednávky s firmou OK spoj na vícepráce 

výkopových prací pro VO 

j) Zastupitelstvo bere na vědomí informace o dokončené akci POV Oprava místní komunikace 

Valovka , přilehlé zdi a koryta 

k) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o stavu příprav investičních akcí na následující 

období. 

l) Zastupitelstvo obce schválilo Rozpočtové opatření č. 4/2018 

m) Zastupitelstvo obce Cerekvice nad Loučnou konstatuje, že obec není nadále schopna svými orgány 

řádně vykonávat svěřený výkon státní správy na úseku         1) projednávání přestupků, a to všech 

přestupků, které by jinak projednávaly orgány obce Cerekvice nad Loučnou ve svém správním 

obvodu,              2) výkonu státní správy svěřené obci Cerekvice nad Loučnou zákonem č. 359/1999 

Sb., o sociálně právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů a dalšími právními předpisy. 

n) Zastupitelstvo obce Cerekvice schválilo uzavření veřejnosprávních smluv s městem Litomyšl na 

dobu neurčitou 

o) Zastupitelstvo obce schválilo uzavření darovací smlouvy s Městem Litomyšl na pokrytí spoluúčasti 

na programu Cestou vzájemného porozumění na zajištění práce asistentů pro místní školy v roce 

2019 

p) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci jednání nejvyššího orgánu Mikroregionu Litomyšlsko 

q) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o zajištění adventních akcí. 

r) Zastupitelstvo obce bere na vědomí Plán inventur a složení inventarizační komise 

s) Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o nádobách na zimní posyp, problému s odpadními 

vodami firmy Nopek, nabídce hudební produkce, termínu bruslení pro veřejnost a další informace 
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